关于组织参加“凤凰职教杯”——“匠心向党 技

能报国”五年制高职书法篆刻作品展的通知

各部门、各系部：

现将《关于举办“凤凰职教杯”——“匠心向党 技能

报国”五年制高职书法篆刻作品展的通知》（苏联院〔2021〕

27 号）转发给你们，希各部门、各系部认真组织师生动员和

参赛工作。

要求每个部门不少于 1幅作品，每个系部不少于 10 幅

作品，每人限报 1 幅。各部门于 2021 年 11月 20日前将投

稿直接交至高职部常斌老师，各系部投稿由团总支书记收取

后统一交至高职部。学校将在内部评审基础上向组委会推荐

50 幅优秀作品参赛，并组织统一填写《“凤凰职教杯”——

“匠心向党 技能报国”五年制高职书法篆刻作品展投稿作

品信息登记表》。

江苏联合职业技术学院泰兴分院

2021 年 11 月 5日

关于举办“凤凰职教杯”——“匠心向党 技能报

国”五年制高职书法篆刻作品展的通知

苏联院〔2021〕27 号

各分院、办学点：

2021年是中国共产党成立 100周年。为了歌颂党的百年

光辉历程和历史贡献，引导广大五年制高职师生树牢“四个

意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，加强职业

院校美育工作，发挥书法教育在增强文化自信与爱国情感，

弘扬中华优秀传统文化、红色文化和社会主义核心价值观方

面的作用，激励职业院校学生发扬党的优良传统，为技能强

国发奋学习、不懈奋斗，谱写青春正能量。五年制高职教育

发展联盟、江苏省教育书法协会、江苏联合职业技术学院、

凤凰出版传媒集团联合举办“匠心向党 技能报国”五年制

高职书法篆刻作品展。现将有关事项通知如下。

一、展览主题

歌颂中国共产党在百年历程中进行伟大斗争、建设伟大

工程、推进伟大事业、实现伟大梦想的伟大成就，赞扬职业

院校师生在党中央的领导下所取得的卓越成绩，抒发广大师

生爱党爱国的深厚情怀、为实现第二个百年奋斗目标贡献力

量的决心，以及共创现代化伟业的美好愿景，展现五年制高

职教育师生充满活力、积极向上的精神风貌。

二、组织单位

主办单位：五年制高职教育发展联盟、江苏省教育书法

协会、江苏联合职业技术学院、凤凰出版传媒集团

承办单位：江苏凤凰职业教育图书有限公司

协办单位：凤凰艺术馆

活动顾问：王湛（国家教育咨询委员会委员、教育部总

督学顾问、教育部原副部长、江苏省人民政府原副省长）

孙晓云（中国书法家协会主席）

三、征稿、评比及展览时间

1.征稿时间

拟定于 2021 年 10 月底开始，2021 年 11 月 30 日截止。

2.评比时间

拟定于 2021 年 12 月下旬至 2022年 1 月上旬。

3.展览时间

拟定于 2022 年 1月中旬，具体时间另行通知。

四、征稿对象

1.五年制高职教育发展联盟成员单位学校师生。

2.五年制高职教育发展联盟成员单位干部职工。

此外，还将特邀有关领导和书法家参展。

五、作品要求

1.作品形式为毛笔书法和篆刻作品，毛笔作品书体不限。

草书、篆书须另附释文。

2.作品尺寸不超过六尺整张，不小于四尺对开宣纸，作

品不得装裱，不要过度拼接。

3.请在作品背面右下角用铅笔注明：作者真实姓名、身

份（教师、学生、干部职工等）、所在省和设区市、工作或

学习单位、手机号、通讯地址、作品名称（格式见附件 1），

也可打印后粘贴。未注明以上信息的作品恕不能参加评选。

六、投稿要求

1.各分院、办学点应认真组织师生动员和参赛工作，在

内部评审基础上向组委会推荐优秀作品参赛，每单位报送作

品一般不超过 50幅，每人限报 1幅。来稿作品一律不退稿。

2.个人投稿或单位投稿均须填写《“凤凰职教杯”——

“匠心向党 技能报国”五年制高职书法篆刻作品展投稿作

品信息登记表》，请通过网络在线填写登记表（具体方式见

附件 2）。

3. 投稿地址及联系方式：南京市鼓楼区北京西路 15-2

号 9 号楼 5 楼，江苏联合职业技术学院，联系人：侍凌风，

联系电话：025-83335335，邮编：210024。

七、评比与展览

1.评比方式：分教师（职工）组和学生组，评委会从征

集的作品中评选出获奖作品和入展作品。其中一等奖 10名，

奖金 3000 元，二等奖 20 名，奖金 2000 元，三等奖 40 名，

奖金 1000元，入展作品若干。获奖和入展作者均颁发证书。

组委会编辑印制作品集，获奖者赠送作品集１本。

2.展览方式：采用实地布展与云端展览相结合的方式。

实地展览地点：凤凰艺术馆（南京市湖南路 1号凤凰广场 A

座 5 楼），展览时间为一周左右。云端展览通过凤凰职教云

平台的专题页面展示，供长期浏览。

附件：1.作品背面右下角作品信息格式

2.投稿作品信息登记方式

江苏联合职业技术学院

2021 年 10 月 28日

附件 1

作品背面右下角作品信息格式

“凤凰职教杯”——“匠心向党 技能报国”

五年制高职书法篆刻作品展投稿作品信息

姓名 作者身份 所在省、设区市 工作或学习单位

手机号 邮编 通讯地址

尺寸 书体 作品名称

附件 2

投稿作品信息登记方式

方式一：手机微信扫描下方二维码填写

方式二：电脑打开下列网址填写

https://www.wenjuan.com/s/qAfUziX/#

注：请勿重复填报，填写完成请检查后提交。

https://www.wenjuan.com/s/qAfUziX/